
Katowice, dn. 2014-10-07 

WIW.AG.ZP.272.21.2014 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy 

 WIW.AG.ZP.272.21.2014 na: dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór 

zużytych opakowań. 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 

Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               

z  2013 r., poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu Nr  16 – poz. 1 

 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści produkt o poniższym składzie: 

“Kjeldahl tablets, mercury and selenium free: 47.7 % K2SO4, 47.7 % Na2SO4, 2.8 % TiO2, 

1.8 % CuSO4” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu Nr  16 – poz. 3 – Płyn Ekstran Ma03 

Prosimy o sprecyzowanie, jakie opakowanie Zamawiający miał na myśli, pisząc: 8 szt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania 8 szt. x 2,5l. 
 


